
Verze:1    Vytvořeno 18.1.2024   Strana č. 1/2 

POLITIKA SPOLEČNOSTI  

 

„Díky našemu přírodnímu octu a sirupu je svět zdravější, chutnější a čistější. 

Toho jsme dosáhli tím, že zaujímáme celosvětově vedoucí postavení v oblasti 

přírodního octa a sirupu na vybraných trzích, a to udržitelným a transparentním 

způsobem. Jsme odhodláni předat čisté dědictví další generaci.“ 

 

Tato vize a poslání spolu s naším kodexem chování, politikou sociální odpovědnosti 

podniku, základními hodnotami a šesti strategickými přísadami naznačují, že chceme 

být progresivní, pokud jde o naše výrobky, výrobní procesy a postupy, a že 

udržitelnost je pro nás na prvním místě. 

 

Politika společnosti Burg Ocet s.r.o. a její dodržování  

Firma Burg Ocet s.r.o. ustanovuje v rámci své firemní strategie, v níž se zavazuje k 
neustálému zlepšování a také vedení chování našich zaměstnanců, abychom:  

• zajistili zdraví a bezpečnost nejen pro zaměstnance, ale i pro dodavatele a zákazníky; 

• co nejudržitelněji využívali našich procesů, zdrojů a surovin; 

• umožnili našim zaměstnancům dosáhnout vynikající úrovně kvality potravin a jejich 

bezpečnosti (nákladově) efektivním způsobem; 

• splňovali všechny příslušné požadavky místních úřadů a Evropské unie; dodržovali 

soulad s právními a jinými požadavky, ke kterým se Burg Ocet s.r.o. zavázali; 

• splňovali požadavky a očekávání trhu, pokud jde o služby, kvalitu výrobků, jejich 

pravost, bezpečnost a spolehlivost; 

• učinili maximum pro prevenci nehod a onemocnění způsobených našimi činnostmi 

a výrobky; 

• pracovali na neustálém udržování a zlepšování našich systémů řízení a kvality; 

• si stanovili realistické a ambiciózní cíle, které budou sledovány a přesně vykazovány; 

• zaměstnancům, dodavatelům, zákazníkům a dalším relevantním subjektům přímo 

zpřístupňovali příslušné informace o bezpečnosti potravin, bezpečnosti a ochraně 

zdraví a životním prostředí; 

• k provádění této politiky měli k dispozici dostatečnou odbornou přípravu, finanční 

rozpočet nebo jiné prostředky; 

• neustále pracovali na udržitelnosti všech našich činnosti, tedy neustále zlepšovali 

enviromentální systém ve výrobě a celé organizaci; 

• neustále pracovali na zlepšování efektivity využívání surovin, energie a odpadů a 

zvyšovali využívání recyklovaných materiálů; 

• aby si všichni v naší organizaci uvědomovali a byli vedeni k tomu, že nesou 

odpovědnost za bezpečnou práci vůči sobě, svým kolegům a dalším 

zainteresovaným stranám, a že kvalita a bezpečnost potravin je odpovědností všech 

zaměstnanců naší organizace; 

DocuSign Envelope ID: FEFDF37F-C04B-4446-91F8-A66E3B171E0D



Verze:1    Vytvořeno 18.1.2024   Strana č. 1/2 

• snižovali dopady svých činností hlavně při výrobě octu na životní prostředí a dbali 

na prevenci znečišťování životního prostředí; 

• zvyšovali povědomí zaměstnanců o oblasti ochrany pracovního a životního 

prostředí, o všech dopadech výrobních i nevýrobních činností a poskytovaných 

služeb a výrobků na životní prostředí. 

 

Další záruky týkající se naší politiky naleznete v naší politice sociální odpovědnosti 

podniků a v našich certifikátech. 

 

Politika je součástí managementu společnosti a v rámci tohoto systému je 

dokumentována a udržována. 

Politika společnosti je závazná pro všechny zaměstnance. 

 

Musí být vedeny a udržovány záznamy o tom, že je sdělována všem zaměstnancům, 

osobám pracujícím pro organizaci nebo s jejím pověřením a všem zainteresovaným 

stranám. 

Pravidelné přezkoumávání a aktualizace politiky probíhá v rámci procesu 

Přezkoumávání systému environmentálního managementu vrcholovým vedením 

společnosti za účasti externí firmy jednou ročně. 

 

 

Vydáno vedením společnosti, prokuristou Ing. Richardem Kornasem 

Dne:  18.1.2024 

Podpis:                                                                                       

          ………….……………………………………                                                               

DocuSign Envelope ID: FEFDF37F-C04B-4446-91F8-A66E3B171E0D



Certificate Of Completion
Envelope Id: FEFDF37FC04B444691F8A66E3B171E0D Status: Completed

Subject: Podpis - politika společnosti pro Markétu
Source Envelope: 

Document Pages: 2 Signatures: 1 Envelope Originator: 

Certificate Pages: 1 Initials: 0 Petra Kubešová
AutoNav: Enabled

EnvelopeId Stamping: Enabled

Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Marconistraat 26

Heerhugowaard, Noord-Holland  1704RG

pk@burggroup.eu

IP Address: 144.178.126.66 

Record Tracking
Status: Original

             18 March 2024 | 13:43
Holder: Petra Kubešová

             pk@burggroup.eu

Location: DocuSign

Signer Events Signature Timestamp
Richard Kornas

rko@burggroup.eu

Plant manager of Burg Ocet and Burg Essig

Security Level: Email, Account Authentication 
(None) Signature Adoption: Drawn on Device

Using IP Address: 85.163.28.90

Sent: 18 March 2024 | 13:44

Viewed: 18 March 2024 | 13:45 

Signed: 18 March 2024 | 13:45

Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure: 
      Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events Signature Timestamp

Editor Delivery Events Status Timestamp

Agent Delivery Events Status Timestamp

Intermediary Delivery Events Status Timestamp

Certified Delivery Events Status Timestamp

Carbon Copy Events Status Timestamp

Witness Events Signature Timestamp

Notary Events Signature Timestamp

Envelope Summary Events Status Timestamps
Envelope Sent Hashed/Encrypted 18 March 2024 | 13:44

Certified Delivered Security Checked 18 March 2024 | 13:45

Signing Complete Security Checked 18 March 2024 | 13:45

Completed Security Checked 18 March 2024 | 13:45

Payment Events Status Timestamps


		2024-03-18T05:45:58-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




